[image: image1.jpg]* o

Ростовская область
Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

5 сентября 2016 года                     № 166                              ст. Тацинская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 31.10.2014 года № 77 «О  структуре Администрации Тацинского сельского поселения»

В соответствии  с часть 8 статьи  37 Федерального закона от  6 октября          2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Приложение решения Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 31.10.2014 года № 77 «О структуре Администрации Тацинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с даты начала исполнения своих полномочий главой администрации Тацинского сельского поселения, назначенным по контракту.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, местному самоуправлению и охране общественного порядка (Калашников Е.В.).
Глава Тацинского

сельского поселения

    А.С. Вакулич